Администрация МО «Бестужевское»

Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    16 февраля  2015 года                                             № 007
Село Бестужево

	О принятии  квартир в муниципальную собственность МО «Бестужевское»

На основании муниципальных контрактов  № 4, № 5  от 23.12.2014 года  и свидетельств государственной регистрации права от 04 февраля 2015 года приобретение жилых помещений, в рамках региональной адресной  программы при участии Фонда содействия и реформирования ЖКХ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, а также  с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства администрация МО «Бестужевское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять квартиру № 1 в доме № 17 по улице Береговая п.Октябрьский МО «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области состоящую из 1-ой  комнаты общей площадью 48,9 кв.м.  в муниципальную  собственность  администрации МО «Бестужевское».

2. Принять квартиру № 2 в доме № 17 по улице Береговая п.Октябрьский МО «Октябрьское»   Устьянского района Архангельской области состоящую из 1-ой комнаты общей площадью 36,8  кв.м.  в муниципальную  собственность  администрации МО «Бестужевское».

3. Включить в реестр  муниципальной собственности квартиры согласно     п.1,2.
4. Бухгалтерии администрации МО «Бестужевское» внести изменения в казну согласно п.1,2.
Глава  МО «Бестужевское»

С.А.Домашний